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Atrian hyvä tuloskehitys jatkui huhti-
kesäkuussa – kaikki liiketoiminta-alueet 
paransivat tulostaan 

Huhti-kesäkuu 2024 
 Konsernin liikevaihto oli 454,3 miljoonaa euroa (457,2 milj. euroa). Atria Suomen liikevaihto laski, mikä johtui 

pienentyneestä Foodservice- ja rehumyynnistä. Atria Ruotsin ja Atria Tanska & Viron liikevaihto kasvoi.  
 Konsernin liikevoitto oli 18,4 miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa) eli 4,0 % (2,2 %) liikevaihdosta. Kaikki 

liiketoiminta-alueet tekivät vertailukautta paremman tuloksen.  
 Atria Suomessa suotuisa myynnin rakenne, hyvin käynnistynyt kesäsesonki sekä toteutuneet 

tehostamistoimenpiteet paransivat tulosta. Atria Ruotsin liikevaihdon kasvu, tuotannon keskittäminen ja 
organisaationrakenteen tehostaminen vahvistivat tulosta. Atria Tanska & Viron tulosparannus johtui myynnin ja 
kannattavuuden myönteisestä kehityksestä Virossa.    

 Nurmon uuden siipikarjatehtaan käyttöönottoa ja prosessien optimointia jatkettiin katsauskaudella. Sahalahden 
tehdas suljettiin ja tuotanto siirrettiin kokonaisuudessaan Nurmon uudelle tehtaalle. 

 Atrian yrityskauppa ruotsalaisen valmisruokayhtiö Gooh!:in koko osakekannan ostamisesta saatiin päätökseen 
toukokuussa. 

 Meelis Laande (MBA) aloitti Atria Viron toimitusjohtajana ja Atria-konsernin johtoryhmän jäsenenä 1.4.2024 
lähtien. 

 Atria jakoi vuodelta 2023 osinkoa 0,30 euroa ja pääomanpalautusta 0,30 euroa eli yhteensä 0,60 euroa per osake 
(0,70 euroa/osake). 

 

Tammi-kesäkuu 2024 
 Konsernin liikevaihto oli 871,2 miljoonaa euroa (885,1 milj. euroa). Liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 

pienempi, mikä johtui rehun alhaisemmista myyntihinnoista ja Foodservice-myynnin volyymien heikkenemisestä 
Suomessa. Liikevaihto muilla liiketoiminta-alueilla kasvoi. 

 Konsernin liikevoitto oli 26,4 miljoonaa euroa (20,9 milj. euroa) eli 3,0 % (2,4 %) liikevaihdosta.  
 Kaikki liiketoiminta-alueet tekivät positiivisen liiketuloksen katsauskaudella. Suotuisa myynnin rakenne sekä hyvin 

käynnistynyt kesäsesonki, toimintojen ja organisaation tehostaminen vaikuttivat myönteisesti tuloskehitykseen. 
 Vertailukauden liikevoittoa painoivat Suomen palkkaratkaisuihin sisältyneet kertaerät ja Nurmon siipikarjatehtaan 

käyttöönottoon ja Malmön tehtaan sulkemiseen liittyvät ylimääräiset kustannukset.  
 Nurmon uuden siipikarjatehtaan käyttöönotto ja tuotannon optimointi ovat jatkuneet suunnitellusti katsauskauden 

aikana.  
 

Katsauskauden jälkeen 

 Atria nosti vuoden 2024 oikaistun liikevoiton ohjeistustaan ja arvioi oikaistun liikevoiton olevan suurempi kuin 
edellisvuonna (49,6 miljoonaa euroa).  
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 Q2 Q2 H1 H1 

Milj. € 2024 2023 2024 2023 2023 
      
Liikevaihto      
   Atria Suomi 336,1 345,4 645,9 668,8 1 325,9 
   Atria Ruotsi 93,8 87,8 175,9 169,6 330,5 
   Atria Tanska & Viro 32,1 31,4 62,8 59,6 122,2 
   Eliminoinnit -7,7 -7,4 -13,5 -12,9 -25,9 
Liikevaihto yhteensä 454,3 457,2 871,2 885,1 1 752,7 
      
Liikevoitto ennen       
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä      
   Atria Suomi 17,1 12,7 24,2 27,7 56,1 
   Atria Ruotsi 1,6 -2,1 1,6 -5,4 -5,6 
   Atria Tanska & Viro 1,5 0,6 2,9 0,1 2,9 
   Kohdistamattomat -1,7 -1,3 -2,4 -1,5 -3,7 
Oikaistu liikevoitto yhteensä 18,4 10,0 26,4 20,9 49,6 
Oikaistu liikevoitto, % 4,0 % 2,2 % 3,0 % 2,4 % 2,8 % 
      
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen      
vaikuttavat erät:      
Atria Suomi      
  Tuotemerkin arvonalentuminen     -2,5 
  Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointikulut     -3,1 
Atria Ruotsi      
  Liikearvon arvonalentuminen     -20,0 
  Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut     -2,6 
Atria Tanska & Viro      
  Liikearvon arvonalentuminen     -20,0 
Kohdistamattomat      
  Yritysjärjestelyhankkeeseen liittyvät kulut     -1,0 
Liikevoitto 18,4 10,0 26,4 20,9 0,4 
Liikevoitto, % 4,0 % 2,2 % 3,0 % 2,4 % 0,0 % 
      
Voitto ennen veroja 14,5 6,7 18,4 15,6 -11,2 
      
Osakekohtainen tulos, € 0,39 0,13 0,49 0,36 -0,70 
Oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,39 0,13 0,49 0,36 0,98 
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Toimitusjohtaja, Kai Gyllström 
 
”Atrian tammi-kesäkuun liikevaihto oli 871,2 miljoonaa euroa, joka jäi viime vuoden 
vastaavan ajanjakson liikevaihdosta 14,0 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 26,4 
miljoonaa euroa, mikä oli 5,5 miljoonaa euroa parempi kuin vuosi sitten.  
 
Atrian tuloskehitys jatkui hyvänä toisen vuosineljänneksen aikana. Kaikki 
liiketoiminta-alueet paransivat tulostaan huhti-kesäkuussa edellisvuoteen verrattuna.  
Nostimme vuoden 2024 tulosohjeistusta hyvän tuloskehityksen ja onnistuneiden 
investointien käyttöönoton ansiosta.  
 
Atria Suomen tulos toisella kvartaalilla oli hyvä. Syitä tuloskehitykseen löytyy teollisen 
toiminnan tehokkuudesta, hyvin alkaneesta grillaussesongista, paremmasta myynnin rakenteesta sekä säästö- ja 
tehostamisohjelmista. Atria Suomen koko alkuvuoden tulos jäi kuitenkin edellisvuodesta, mikä johtui mm. pienentyneestä 
liikevaihdosta ja siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvistä kustannuksista. Atria Suomen liikevaihdon kehitystä 
tammikuusta lähtien on painanut alavireinen Foodservice- ja rehumyynti. Myös punaisen lihan myynti on ollut edellisvuotta 
heikompaa. Siipikarjatehtaan rakentaminen on ollut Atrialle iso investointi ja kokonaisuudessaan massiivinen projekti. 
Voimme olla tyytyväisiä lopputulokseen: meillä on nyt käytössämme uusinta teknologiaa ja osaamista hyödyntävä moderni 
tuotantolaitos, joka parantaa merkittävästi tuotannollista tehokkuuttamme. Tehtaan käyttöönotto on sujunut onnistuneesti, 
eikä se ole aiheuttanut asiakkaille häiriöitä toimituksiin.   
 
Atria Ruotsin liikevaihdon ja tuloksen kehitys on ollut positiivista. Tammi-kesäkuun tulos parani yli 7 miljoonaa euroa 
edellisvuoteen verrattuna ja oli 1,6 miljoona euroa. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kasvoi selkeästi, 
mikä vahvisti liikevoittoa. Myös viime vuoden aikana toteutetut Malmön tehtaan sulkeminen, tuotannon keskittäminen 
Sköllerstan tehtaalle ja organisaatiorakenteen muutos näkyvät nyt selkeästi kannattavuuden parantumisena. Gooh!-
yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. 
 
Virossa Atria on edelleen vahvistanut asemaansa: markkinaosuudet paranivat kasvavassa markkinassa ja olemme 
pystyneet lisäämään myyntiämme vähittäiskauppaan. Tanskassa hintakilpailu on jatkunut kireänä vähittäiskaupassa. 
Atrian myyntivolyymit vähittäiskaupassa ovat laskeneet jonkin verran, mikä painoi Atria Tanskan tulosta.  
 
Viime viikkojen aikana on uutisoitu Kiinan elintarvikevientiin liittyvistä mahdollisista riskeistä. Euroopasta Kiinaan tuotavien 
elintarvikkeiden tullimaksujen korotus tai elintarvikkeiden tuonnin kielto kokonaan uhkaa nyt eurooppalaisia 
elintarvikkeiden valmistajia. Mikäli tullimaksut toteutuvat, niillä voi olla vaikutusta Atrian Suomen sianlihan vientiin ja 
eurooppalaiseen sianlihan markkinaan. Tämä aiheuttaa epävarmuutta loppuvuoden näkymiin. Tässä tilanteessä on 
tärkeää syventää yhteistyötä vientiasiakkaiden kanssa ja yhdessä miettiä ratkaisuja mahdollisiin muutoksiin.  
 
Hiilineutraali ruokaketju on Atrian vastuullisuustyön tärkein tavoite. Olemme asettaneet myös kiertotalouteen ja 
sosiaaliseen vastuuseen liittyviä tavoitteita. Tärkeintä tavoitteiden edistämiseksi on johdonmukainen ja jatkuva 
vastuullisuusasioiden ja toiminnan kehittäminen. Sosiaalisen vastuun tärkeimpiä tavoitteitamme ovat työturvallisuuden ja 
tuotelaadun parantaminen. Erityisen ilahduttavaa on se, että olemme pystyneet vähentämään merkittävästi työtapaturmien 
määrää jo usean vuoden ajan. Olemme onnistuneet myös tuotelaadun parantamisessa. Yksi tuotelaadun mittari on 
tuotteiden takaisinvetojen määrä, joita meillä ei katsauskaudella ollut yhtään.” 
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Huhti-kesäkuu 2024 
 
Atria-konsernin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 454,3 miljoonaa euroa (457,2 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 18,4 
miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa) eli 4,0 % (2,2 %) liikevaihdosta.  
 
Atria Suomen huhti-kesäkuun liikevaihto laski, mikä johtui rehuliiketoiminnan ja Foodservice-myynnin pienentymisestä. 
Rehuliiketoiminnan liikevaihdon lasku oli seurausta edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Myyntivolyymit 
Foodservice-kanavassa olivat edellisvuotta pienemmät. Ruotsissa myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille 
kasvoi selkeästi. Toukokuussa toteutettu Gooh!-yritysosto Ruotsissa vahvisti myös Atria Ruotsin liikevaihtoa. Atria Tanska 
& Viron liikevaihto kasvoi Viron hyvän kehityksen ansiosta. 
 
Konsernin liikevoitto oli 18,4 miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa). Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat liikevoittoaan huhti-
kesäkuussa. Atria Suomen liikevoitto oli 4,3 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi. Atria Suomessa 
myynnin parempi rakenne, hyvin käynnistynyt kesäsesonki ja katsauskaudella toteutettu tehostamisohjelma sekä 
Sahalahden tehtaan sulkeminen paransivat tulosta. Atria Ruotsin liikevaihdon kasvu, viime vuoden aikana toteutettu 
tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja organisaatiorakenteen tehostaminen näkyvät katsauskaudella 
kannattavuuden parantumisena.  
 
Atria Virossa kannattavuus parani, mikä oli seurausta liikevaihdon kasvusta ja alhaisemmista raaka-aineiden hinnoista. 
Atria Tanskassa tulosta painoi kireä kilpailutilanne vähittäiskauppakanavassa. 
 
Atrian yrityskauppa ruotsalaisen Gooh!-valmisruokayhtiön koko osakekannan ostamisesta saatiin päätökseen 
toukokuussa. Ruotsin viranomaiset hyväksyivät yrityskaupan. Kaikki 65 työntekijää siirtyivät Atrialle. Yhtiö on tuoreiden 
mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. 
Gooh!:n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja yhtiö on kannattava. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin 
suurimmissa päivittäistavarakauppaketjuissa ja myyntiautomaateissa. 
 
Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 
100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia 
vuonna 2021. 
 
Meelis Laande (MBA) aloitti Atria Viron toimitusjohtajana ja Atria-konsernin johtoryhmän jäsenenä 1.4.2024 lähtien. 

 
Tammi-kesäkuu 2024 
 
Atria-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 871,2 miljoonaa euroa (885,1 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 26,4 
miljoonaa euroa (20,9 milj. euroa) eli 3,0 % (2,4 %).  
 
Liikevaihto laski lähes 14 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna. Atria Suomen liikevaihto laski, mikä oli pääosin 
seurausta rehuliiketoiminnan ja Foodservice-myynnin pienentymisestä. Atria Ruotsin myynti vähittäiskauppaan ja 
Foodservice-asiakkaille kasvoi. Myös Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. Liikevaihto Atria Tanska & 
Virossa kasvoi.  
 
Liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 5,5 miljoonaa euroa parempi. Atria Ruotsin liikevoitto kasvoi edellisvuoden 
vastaavasta jaksosta 7 miljoonaa euroa, ja oli 1,6 miljoonaa euroa. Atria Ruotsissa viime vuoden aikana toteutettu 
tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja organisaatiorakenteen tehostaminen näkyivät kannattavuuden 
parantumisena. Atria Suomen tulos parani huhti-kesäkuussa, mutta koko alkuvuoden liikevoitto jäi 3,4 miljoona euroa 
vertailukauden liikevoitosta. Atria Suomen liikevoittoa painoivat liikevaihdon lasku, yleinen kustannusinflaatio ja uuden 
siipikarjatehtaan käyttöönottokulut ensimmäisellä kvartaalilla. Toisella kvartaalilla suotuisa myynnin rakenne, hyvin 
käynnistynyt kesäsesonki ja katsauskaudella toteutetut tehostamistoimenpiteet paransivat tulosta. Atria Tanska & Viron 
liikevoitto oli 2,8 miljoonaa euroa vertailukautta korkeampi. Atria Viron hyvä tuloskehitys vahvisti konsernin liikevoittoa. 
 
Vertailukauden liikevoittoa painoivat Suomen palkkaratkaisuihin sisältyneet kertaerät ja Nurmon siipikarjatehtaan 
käyttöönottoon ja Malmön tehtaan sulkemiseen liittyvät ylimääräiset kustannukset. 
 
Atria myi tammikuussa 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle. Best-In Oy valmistaa 
lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto noin 5 miljoonaa euroa. Best-In Oy:n tuotantolaitos sijaitsee 
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Kuopion Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Lemmikkieläinten ruoan valmistus ei kuulu Atrian strategisiin 
painopisteisiin. 
 
Atria Tanskan toimitusjohtaja Lise Østergaard (B.Sc. Economics and Business Administration) nimitettiin Atria-konsernin 
johtoryhmän jäseneksi 1.1.2024 alkaen. 
 
KTM Jennifer Paatelainen nimitettiin Atria-konsernin henkilöstöjohtajaksi ja Atria-konsernin johtoryhmän jäseneksi 
8.1.2024 alkaen. 

 
Vastuullisuus: tavoitteena hiilineutraali ruokaketju  
 
Hiilineutraali ruokaketju on Atrian vastuullisuustyön tärkein tavoite. Atria on saanut Science Based Targets  
-aloitteelta (SBTi) virallisen hyväksynnän päästövähennystavoitteilleen. Tavoitteet perustuvat Pariisin ilmastosopimukseen, 
ja ne pyrkivät rajoittamaan maapallon lämpenemistä 1,5 asteeseen globaalisti. SBTi:n hyväksymissä tavoitteissa Atria 
sitoutuu vähentämään oman toimintansa kasvihuonekaasupäästöjä (Scope 1 ja 2) 42 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 
2020 tasosta. Scope 3:n päästövähennystavoite on 20 % prosessoitua lihatonnia kohden vuoteen 2030 mennessä. Näihin 
tavoitteisiin vaikuttivat katsauskaudella useat hankkeet erityisesti oman teollisen tuotannon hiilijalanjäljen ja kiertotalouden 
osalta. Merkittävässä roolissa oli myös tuotantotilojen hiilijalanjälkilaskentaan ja vastuullisuusindeksiin liittyvä kehitystyö.  
 
Atrian teollisen tuotannon hiilijalanjäljen pienentämiseen tähtääviä toimenpiteitä toteutettiin johdonmukaisesti 
katsauskauden aikana. Atria Suomen aurinkopuisto Nurmossa tuottaa vuosittain noin 9 000 MWh aurinkosähköä. Atria 
Suomi on allekirjoittanut materiaalitehokkuussitoumuksen, joka tähtää ympäristövaikutusten vähentämiseen ruoan 
valmistuksessa, jakelussa ja kulutuksessa. Atria on sitoumuksessaan määrittänyt konkreettisia materiaalitehokkuustoimia, 
joissa keskitytään sekä tuotantoprosessien materiaalitehokkuuden että tuote- ja pakkausratkaisujen kehittämiseen. 
 
Atria Ruotsi asensi kesäkuussa Tranåsiin biopolttoainekattilan öljykattilan tilalle. Yhdistettynä uuteen sähkökattilaan, joka 
asennetaan syyskuussa, hiilidioksidipäästöt vähenevät noin 1000 tonnia vuosittain.  
 
Puhdas vesi on välttämätöntä elintarviketuotannossa, jossa prosessit vaativat korkeaa hygieniaa ja tuotantotilat on 
pidettävä puhtaina. Atria-konsernissa on tehty katsauskaudella teollisuustuotannon olennaisuusanalyysi. Analyysissä on 
tunnistettu vedenkäyttöön liittyvät riskit ja mahdollisuudet Atrian tuotantolaitoksilla. Analyysi osoittaa, että Atrian toiminta 
sijaitsee alueilla, joilla ei ole tunnistettu merkittäviä vedenkäyttöön liittyviä ympäristöriskejä, kuten pohjaveden riittävyyttä. 
Vastuullista vedenkäyttöä edistetään tiiviissä yhteistyössä paikallisten vesilaitosten ja puhdistamoiden kanssa. 
 
Sosiaalisen vastuun alueella työntekijöiden työturvallisuus on Atrian keskeinen prioriteetti. Jatkuva turvallisuustyö on 
tuottanut tulosta ja työtapaturmat ovat vähentyneet.   
 
Tuoteturvallisuus on Atrian tärkein sosiaalisen vastuun osa-alue suhteessa kuluttajiin. Tuoteturvallisuutta mitataan mm. 
tuotteiden takaisinvetojen määrällä. Katsauskauden aikana takaisinvetoja ei ollut yhtään. 
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Markkinoiden kehitys 
 
Alla olevassa taulukossa on esitetty Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan kehitys (%) vähittäiskaupassa 
liiketoiminta-alueittain arvossa ja määrässä (kg) mitattuna tammi-toukokuun 2024 (Ruotsi ja Tanska viikkoon 24/2024 asti) 
aikana verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Lähde: Atria Market Insight ja NIQ 

 

Suomi 

 

Markkinan 
kehitys 

arvossa 
1-5/2024 

Markkinan 
kehitys kg  

1-5/2024 

Kuluttajapakattu punainen liha  +1,1 % +3,7 % 

Kuluttajapakattu siipikarja  -1,3 % +1,9 % 

Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet  -3,6 % -0,7 % 
Leivänpäälliset  -3,3 % -3,8 % 

Valmisruoka  +3,1 % +2,4 % 

Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä  -0,0 % +1,2 % 
    
Ruotsi  1-5/2024 1-5/2024 

Tuore siipikarja  +9,8 % +13,9 % 

Ruokamakkarat  +2,9 % -2,9 % 

Leivänpäälliset  +3,0 % -0,9 % 
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä  +4,6 % +1,7 % 
 
Viro  1-5/2024 1-5/2024 

Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa)  +10,8 % +3,1 % 

Marinoitu liha  +3,3 % -0,5 % 

Ruokamakkarat  +5,0 % +1,0 % 

Valmisruokakomponentit  +4,8 % -2,2 % 
Leivänpäälliset  +5,6 % +0,6 % 

Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä   +6,2 % +0,8 % 
    
Tanska  1-5/2024 1-5/2024 

Leivänpäälliset  +0,9 % -0,8 % 
    

Atria Suomi 

Vähittäiskaupan markkina Atrian edustamissa tuoteryhmissä tammi-toukokuussa pysyi ennallaan vuoden takaiseen 
verrattuna arvossa mitattuna. Myyntivolyymi kasvoi 1,2 %, mutta markkinan kehitys arvossa oli 0 %. 
Positiivista kehitystä oli punaisessa lihassa 1,1 %, ja myös valmisruoka kasvoi 3,1 % (arvossa mitattuna). 
 
Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-5/2024 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:  
• Kuluttajapakattu punainen liha: 31 % 
• Kuluttajapakattu siipikarja 25 % 
• Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet: 21 %  
• Leivänpäälliset: 18 % 
• Valmisruoka: 13 % 
 
Atrian toimittajaosuus (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) pysyi 
ennallaan vuoden takaiseen verrattuna ollen 26 %. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli 20 % säilyen myös 
ennallaan vuoden takaiseen verrattuna. 
 
Foodservice-markkina (tiedot tammi-toukokuu 2024) kasvoi 0,6 %. Foodservice-markkinassa erityisen hyvin kehittyi 
ruoanlaittotuoteryhmä (nakit, makkarat, pekonit) +6 %. Atrian markkinaosuus oli 19 %. 
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Atria Ruotsi 

Atrian edustamien tuoteryhmien markkina arvossa mitattuna kasvoi Ruotsin vähittäiskaupassa keskimäärin 4,6 %. 
Ruokamakkaroiden ja leivänpäällisten markkina volyymissa pieneni. Tuoreen siipikarjanlihan markkina kasvoi 
voimakkaasti sekä arvossa että volyymissa mitattuna.  
 
Atria Ruotsin toimittajaosuudet tammi-toukokuussa vähittäiskaupassa olivat tuoteryhmittäin seuraavat: 
• ruokamakkarat 22 % 
• tuore siipikarja 20 % 
• leivänpäälliset 11 % 
 
Foodservice-markkinan arvo kasvoi tammi-toukokuussa +2,7 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian 
Foodservice- ja pikaruokaliiketoiminta kasvoi markkinoita vahvemmin +6,2 %.  

Atria Viro 

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi edelleen: arvossa mitattuna 6,2 % ja volyymissa  
0,8 %. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus edustamissaan tuoteryhmissä oli 22 prosenttia. Atria vahvisti 
asemaansa markkinakakkosena Viron vähittäiskaupassa. 
 
Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-5/2024 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna: 
• Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa): 27 % 
• Marinoitu liha: 19 % 
• Ruokamakkarat: 26 % 
• Valmisruokakomponentit: 22 % 
• Leivänpäälliset: 19 % 

Atria Tanska 

Tanskassa Atria menetti hieman markkinaosuuttaan kasvavassa markkinassa. Leivänpäällismarkkinan kehitys Tanskan 
vähittäiskaupassa kääntyi positiiviseksi, myös brändituotteiden markkina on vahvistunut. Atria Tanskan omien 
tuotemerkkien markkinaosuus vähittäiskaupassa oli katsauskaudella 14 % prosenttia. 
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Liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain tammi–kesäkuu 2024 
 
Atria Suomi      
 Q2 Q2 H1 H1 
Milj. € 2024 2023 2024 2023 2023 
      
Liikevaihto 336,1 345,4 645,9 668,8 1 325,9 
Oikaistu liikevoitto 17,1 12,7 24,2 27,7 56,1 
Oikaistu liikevoitto, % 5,1 % 3,7 % 3,8 % 4,1 % 4,2 % 
      
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen      
vaikuttavat erät:      
  Tuotemerkin arvonalentuminen     -2,5 
  Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointi     -3,1 
Liikevoitto 17,1 12,7 24,2 27,7 50,5 
Liikevoitto, % 5,1 % 3,7 % 3,8 % 4,1 % 3,8 % 

 

Atria Suomen huhti-kesäkuun liikevaihto oli 336,1 miljoonaa euroa (345,4 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui 
rehuliiketoiminnan ja Foodservice-myynnin pienentymisestä. Rehuliiketoiminnan liikevaihdon lasku oli seurausta 
edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Myyntivolyymit Foodservice-kanavassa olivat edellisvuotta pienemmät. Vienti 
katsauskaudella oli edellisvuotta parempi. Satamien toiminnan pysäyttänyt lakko maaliskuussa siirsi vientikuljetukset huhti-
toukokuulle. Atrian markkinaosuus vähittäiskaupassa on pysynyt vakaana. Grillaustuotteiden myynti käynnistyi lämpimän 
sään vauhdittamana jo toukokuussa, mikä lisäsi myyntiä vähittäiskauppa-asiakkaille. 
 
Liikevoitto oli 17,1 miljoonaa euroa (12,7 milj. euroa). Liikevoitto oli 4,3 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden 
vastaavalla jaksolla. Atria Suomessa suotuisa myynnin rakenne, hyvin käynnistynyt kesäsesonki, katsauskaudella 
toteutetut säästö- ja tehostamisohjelmat ja Sahalahden tehtaan sulkeminen paransivat tulosta. Käyttöomaisuuspoistot, 
energia- ja vesikustannukset olivat kuitenkin vertailukautta korkeammat. Vertailukauden liikevoittoa painoivat 
palkkaratkaisuihin sisältyneet kertaerät ja siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvät ylimääräiset kustannukset. 
 
Nurmon uuden siipikarjatehtaan käyttöönottoa ja prosessien optimointia jatkettiin katsauskaudella. Sahalahden tehdas 
suljettiin huhtikuun lopulla ja toiminnot on siirretty nyt kokonaisuudessaan Nurmon uudelle tehtaalle. 

 
Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 645,9 miljoonaa euroa (668,8 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui rehuliiketoiminnan ja 
Foodservice-myynnin pienentymisestä.   
 
Liikevoitto oli 24,2 miljoonaa euroa (27,7 milj. euroa). Liikevaihdon laskun lisäksi tulosta painoivat yleinen 
kustannusinflaatio ja uuden siipikarjatehtaan käyttöönottokulut ensimmäisellä kvartaalilla. Käyttöomaisuuspoistot, energia- 
ja vesikustannukset olivat vertailukautta korkeammat. Toisella kvartaalilla suotuisa myynnin rakenne sekä katsauskaudella 
toteutetut säästö- ja tehostamistoimenpiteet paransivat tulosta. Vertailukautta alhaisempaan liikevoittoon vaikuttaa myös 
punaisen lihan heikentynyt markkinatilanne, mikä pääosin johtuu kuluttajien vähentyneestä ostovoimasta. 

 
Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 
100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia 
vuonna 2021. 
 
Atria myi tammikuussa 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle. Best-In Oy valmistaa 
lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto noin 5 miljoonaa euroa. Best-In Oy:n tuotantolaitos sijaitsee 
Kuopion Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Lemmikkieläinten ruoan valmistus ei kuulu Atrian strategisiin 
painopisteisiin. 
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Atria Ruotsi      
 Q2 Q2 H1 H1 
Milj. € 2024 2023 2024 2023 2023 

      
Liikevaihto 93,8 87,8 175,9 169,6 330,5 
Oikaistu liikevoitto/-tappio 1,6 -2,1 1,6 -5,4 -5,6 
Oikaistu liikevoitto/-tappio, % 1,7 % -2,3 % 0,9 % -3,2 % -1,7 % 
      
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen      
vaikuttavat erät:      
   Liikearvon arvonalentuminen     -20,0 
   Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut     -2,6 
Liikevoitto/-tappio 1,6 -2,1 1,6 -5,4 -28,3 
Liikevoitto/-tappio, % 1,7 % -2,3 % 0,9 % -3,2 % -8,6 % 

 

Atria Ruotsin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 93,8 miljoonaa euroa (87,8 milj. euroa). Myynti vähittäiskauppaan ja 
Foodservice-asiakkaille kasvoi selkeästi katsauskauden aikana. Atria sai toukokuussa päätökseen Gooh!-yritysoston, mikä 
myös vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa katsauskaudella. Atrian toimittajaosuudet vähittäiskaupassa edustamissaan 
tuoteryhmissä pysyivät vakaina. Atrian markkinaosuus Foodservice-tuoteryhmissä vahvistui markkinoita nopeammin.  
 
Liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa (-2,1 milj. euroa). Liikevaihdon kasvun lisäksi Malmön tehtaan sulkeminen, tuotannon 
keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja organisaatiorakenteen tehostaminen ovat parantaneet tulosta. Raaka-aineiden 
hinnat pysyivät vakaina katsauskaudella. Lisäksi vertailukauden liikevoittoon sisältyy kustannuksia, jotka liittyvät Malmön 
tehtaan sulkemiseen ja tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle.  

 
Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 175,9 miljoonaa euroa (169,6 milj. euroa). Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-
asiakkaille kasvoi. Myös Gooh!-yritysoston toteutuminen toukokuussa vahvisti liikevaihtoa.  
 
Liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa (-5,4 milj. euroa). Tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle, Malmön tehtaan 
sulkeminen ja organisaatiorakenteen tehostaminen näkyvät kannattavuuden parantumisena. Lisäksi liikevaihdon kasvu 
vahvisti tulosta. Raaka-aineiden hinnat tasaantuivat katsauskauden loppua kohden. Vertailukauden liiketulos sisältää 
kustannuksia, jotka liittyvät Malmön tehtaan sulkemiseen ja tuotannon keskittämiseen Sköllerstan tehtaalle.  

 
Atrian yrityskauppa ruotsalaisen Gooh!-valmisruokayhtiön koko osakekannan ostamisesta saatiin päätökseen 
toukokuussa. Ruotsin viranomaiset hyväksyivät yrityskaupan. Kaikki 65 työntekijää siirtyivät Atrialle. Yhtiö on tuoreiden 
mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. 
Gooh!:n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja yhtiö on kannattava. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin 
suurimmissa päivittäistavarakauppaketjuissa ja myyntiautomaateissa. Yritysosto tukee Atria-konsernin strategista 
tavoitetta kasvaa valmisruokasegmentissä ja parantaa Atria Ruotsin mahdollisuuksia kannattavaan kasvuun.  
 
Maaliskuussa Atria Ruotsin uusi suorituskykyä tehostava organisaatiomalli otettiin käyttöön. Tehokkuuden parantaminen 
johtaa noin 2,5 miljoonan euron vuosittaisiin säästöihin, jotka alkoivat toteutua katsauskauden aikana. 
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Atria Tanska & Viro      
 Q2 Q2 H1 H1 
Milj. € 2024 2023 2024 2023 2023 

      
Liikevaihto 32,1 31,4 62,8 59,6 122,2 
Oikaistu liikevoitto 1,5 0,6 2,9 0,1 2,9 
Oikaistu liikevoitto, % 4,6 % 1,9 % 4,6 % 0,2 % 2,4 % 
      
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen      
vaikuttavat erät:      
  Liikearvon alaskirjaus     -20,0 
Liikevoitto/-tappio 1,5 0,6 2,9 0,1 -17,1 
Liikevoitto/-tappio, % 4,6 % 1,9 % 4,6 % 0,2 % -14,0 % 

 
Atria Tanska & Viron huhti-kesäkuun liikevaihto oli 32,1 miljoonaa euroa (31,4 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,5 miljoonaa 
euroa (0,6 milj. euroa).  
 
Atria Viron myynti vähittäiskauppa-asiakkaille lisääntyi ja Atria vahvisti markkinaosuuksiaan Viron 
vähittäiskauppamarkkinassa. Kaikkien tuoteryhmien myynti kasvoi katsauskaudella. Toisella vuosineljänneksellä eniten 
kasvoivat leivänpäällisten myyntivolyymit, 28 prosenttia, ja ruokamakkaroiden myyntivolyymit 12 prosenttia. Atria Viron 
tulos vahvistui, mikä oli seurausta lisääntyneestä liikevaihdosta ja alhaisemmista raaka-aineiden hinnoista.  
 
Tanskassa vähittäiskaupan markkinatilanne ja hintakilpailu jatkui kireänä katsauskaudella. Myyntivolyymien 
heikkeneminen vähittäiskauppaan painoi liikevaihtoa. Myynti vientiasiakkaille oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 
parempaa. Leivänpäällismarkkinan kehitys Tanskan vähittäiskaupassa kääntyi positiiviseksi, myös brändituotteiden 
markkina on vahvistunut. Markkinoihin vaikuttaa edelleen inflaatio ja kuluttajien ostovoima on heikentynyt. 
 
Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 62,8 miljoonaa euroa (59,6 milj. euroa). Liikevoitto oli 2,9 miljoonaa euroa (0,1 milj. 
euroa). Liikevaihdon kasvu oli seurausta Atria Viron hyvänä jatkuneesta myyntivolyymien kehityksestä.  
 
Liikevoiton kasvu johtui Atria Viron hyvästä liikevaihdon kehityksestä. Atria Tanskan liikevoittoa painoivat heikentyneet 
myyntivolyymit vähittäiskaupassa.  

 
Atria investoi Virossa sianlihan tuotantoon ja osti helmikuussa kaksi Etelä-Virossa sijaitsevaa sikatilaa. Sianlihan kulutus 
Virossa on vakaata ja yrityskaupalla Atria pyrkii varmistamaan kotimaisen sianlihan saannin myös tulevaisuudessa. 
Virossa sianlihan omavaraisuus on noin 70 prosenttia ja Atrialle on erittäin tärkeää, että kuluttajille voidaan tarjota 
kotimaista sianlihaa. Atria omistaa Virossa yhteensä 6 sikatilaa, joiden vuosittainen tuotanto on noin 5 miljoonaa kiloa. 
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Konsernin avainluvut      
 Q2 Q2 H1 H1 
milj. EUR 2024 2023 2024 2023 2023 

 
Liikevaihto 454,3 457,2 871,2 885,1 1752,7 
Oikaistu liikevoitto 18,4 10,0 26,4 20,9 49,6 
Oikaistu liikevoitto, % 4,0 % 2,2 % 3,0 % 2,4 % 2,8 % 
Liikevoitto 18,4 10,0 26,4 20,9 0,4 
Liikevoitto, % 4,0 % 2,2 % 3,0 % 2,4 % 0,0 % 
Osakekohtainen tulos, € 0,39 0,13 0,49 0,36 -0,70 
Oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,39 0,13 0,49 0,36 0,98 
      
Oma pääoma/osake, EUR   13,59 14,88 13,82 
Omavaraisuusaste, %   40,4 % 42,4 % 41,7 % 
Oman pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %  8,5 % 8,1 % 7,2 % 
Sijoitetun pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %  8,4 % 7,9 % 7,5 % 

      

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa. 

 
Henkilöstö 
 
Henkilöstö liiketoiminta-alueittain H1 H1 
keskimäärin (FTE) 2024 2023 2023 
 
Atria Suomi 2 658 2 658 2 614 
Atria Ruotsi 827 873 827 
Atria Tanska & Viro 448 466 457 
Yhteensä 3 933 3 997 3 898 

 
Atria-konserni palkkaa vuosittain kesäsesonkiin noin 800 kesätyöntekijää. Tämä tarjoaa monelle nuorelle mahdollisuuden 
päästä tutustumaan elintarvikealalla toimivan kansainvälisen pörssiyhtiön monipuolisisiin työtehtäviin. Kesäyöntekijöiden 
rooli tärkeän kesäsesongin onnistumiseksi on merkittävä. 
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Rahoitusasema    

    
Rahoituksen tunnusluvut    
    
 H1 H1 
milj. EUR 2024 2023 2023 

 
Liiketoiminnan rahavirta 29,8 31,2 93,2 
Investointien rahavirta -27,9 -53,7 -105,7 
Vapaa kassavirta 1,9 -22,4 -12,5 
    
Bruttoinvestoinnit 21,2 57,6 111,0 
Nettovelka 294,8 281,8 274,2 
Nettovelkaantumisaste, % 73,2 % 64,2 % 66,7 % 
Nettorahoituskulut 8,4 6,9 13,6 
Nettovelka/oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk 2,58 2,66 2,61 
Omavaraisuusaste, % 40,4 % 42,4 % 41,7 % 
Lainasalkun keskikorko, % 4,45% 4,41% 4,59% 
    
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa. 

 
Konsernin korollinen nettovelka 30.6.2024 oli 294,8 miljoonaa euroa (31.12.2023: 274,2 milj. euroa).  
 
Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 1,9 miljoonaa euroa (-22,4 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli 29,8 
miljoonaa euroa (31,2 milj. euroa). Käyttöpääomaerien kasvu heikensi liiketoiminnan kassavirtaa. Investointien rahavirta oli 
-27,9 miljoonaa euroa (-53,7 milj. euroa). Merkittävimmät uuteen siipikarjatehtaaseen liittyvät investointierät on maksettu. 
 
Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 40,4 % (31.12.2023: 41,7 %). Omaan pääomaan sisältyvä suojauksena 
käytettävien johdannaisinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon muutos oli -1,3 miljoonaa euroa (-13,3 milj. 
euroa). 
 
Konsernin maksuvalmius on pysynyt hyvänä katsauskauden aikana. Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien 
määrä 30.6.2024 oli 85,0 miljoonaa euroa (31.12.2023: 85,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien 
keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 9 kuukautta (31.12.2023: 4 vuotta 2 kuukautta). 
 
Atria on suojautunut korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla, joiden määrä 30.6.2024 oli 90 miljoonaa euroa. 
Kesäkuun lopussa konsernin kiinteäkorkoisen velan osuus koko lainasalkusta oli 32,3 % (31.12.2022: 34,8 %). Tietty osa 
lainoista on käännetty kiinteäkorkoiseksi korkojohdannaisilla, jotka aina arvostetaan markkina-arvoon. 
 
Nettorahoituskustannukset ovat kasvaneet markkinakorkojen noususta ja velan kasvusta johtuen, ja olivat katsauskaudella 
-8,4 miljoonaa euroa (-6,9 milj. euroa). Lainasalkun keskikorko 30.6.2024 oli 4,45 % (31.12.2023: 4,59 %). 
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Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit 
 
Atria-konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon tai tulokseen voivat vaikuttaa useat epävarmuustekijät. Atria on kuvannut 
liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan laajemmin vuosikertomuksessaan 2023, joka löytyy osoitteesta 
www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/.  
 
Yleinen taloudellinen epävarmuus on vaikuttanut kuluttajien ostopäätöksiin alkuvuoden aikana. Kotitaloudet ovat kuitenkin 
vielä varovaisia ostopäätöksissään, vaikka viitteitä talouden elpymisestä on jo näkyvissä. Syksyllä 2024 Suomessa 
toteutuva yleisen arvonlisäveroprosentin 1,5 prosenttiyksikön korotus nostaa kuluttajahintoja ja vaikuttaa ostopäätöksiin. 
 
Euroopan komissio harkitsee Kiinasta tuotaville sähköautoille pysyviä tullitariffien korotuksia. Tällä hetkellä käytössä ovat 
väliaikaiset korotukset. Kiina on puolestaan vastatoimena kertonut korottavansa joko Euroopasta tuotavien elintarvikkeiden 
tulleja tai kieltävänsä tuonnin kokonaan. Jos korotetut tuontitariffit tai tuonnin kieltäminen astuvat voimaan, tällä on 
vaikutusta Atrian sianlihan viennille Kiinaan. 

 
Riskienhallintapolitiikkansa mukaisesti Atria on suojautunut vahinkoriskeiltä vakuuttamalla riskit konsernin ulkopuolella. 
Suurvahinkotilanteessa Atrian omavastuu on vahinkokustannuksista aikaisempaa suurempi. Riskienhallintatoimiin sekä 
jatkuvuussuunnitelmiin on tehtaissa panostettu aiempaa enemmän ja nostettu tehtaiden turvallisuustasoa.  
 
Kyberrikollisuuteen ja tietojärjestelmähäiriöihin varautuminen on jatkuvaa toimintaa. Suunnitelmallisella valvonnalla ja 
kyberturvallisuuden parantamisella pyritään takaamaan nopea reagointikyky poikkeamatilanteessa.  
 
Atria omistaa noin kaksi prosenttia Majakka Voima -yhtiöstä. Majakka Voima Oy omistaa edelleen Voimaosakeyhtiö SF:n 
osakkeita, joka on Fennovoima Oy:n pääomistaja. Voimaosakeyhtiö SF:n osakkaat ovat aiemmin lähestyneet Majakka 
Voiman osakkaita korvausvaateilla. Atrian näkemyksen mukaan on epätodennäköistä, että vaateet aiheuttavat Atrialle 
merkittäviä kustannuksia. Atria on jo vuonna 2021 kirjannut Majakka Voiman osakkeet kirjanpidossaan kokonaan alas. 
 
Riski korkeapatogeenisen lintuinfluenssan sekä sikaruton leviämiseen Suomeen ovat edelleen olemassa.   
 
Tulevaisuuden näkymät ja tulosohjeistus 
 
Vuonna 2024 Atria-konsernin oikaistun liikevoiton arvioidaan olevan suurempi kuin edellisvuonna (49,6 miljoonaa euroa). 
 
Suotuisa myynnin rakenne ja toimintojen tehostaminen vaikuttavat myönteisesti tuloskehitykseen. Uusi siipikarjatehdas on 
otettu käyttöön onnistuneesti ja se mahdollistaa liiketoiminnan laajentamisen ja kustannustehokkaan tuotannon jatkossa. 
 
Kuluttajien ostovoimaan sekä myynnin rakenteeseen liittyy epävarmuutta vuoden 2024 jälkimmäisellä puoliskolla. Atrian 
hyvä markkina-asema, vahvat tuotemerkit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat teolliset prosessit luovat 
kuitenkin edellytykset liiketoiminnan vakaudelle. 
 
Lisäksi Euroopasta Kiinaan tuotavien elintarvikkeiden tullimaksujen mahdollinen korotus tai tuonnin kielto vaikuttaisi 
toteutuessaan Atrian Suomen sianlihan vientiin ja eurooppalaiseen sianlihamarkkinaan. Atrialla on vakiintuneet 
asiakassuhteet Kiinassa, mikä luo hyvät edellytykset viennin jatkumiselle ja kehittämiselle. 

 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Atria nosti vuoden 2024 oikaistun liikevoiton ohjeistustaan ja arvioi oikaistun liikevoiton olevan suurempi kuin edellisvuonna 
(49,6 miljoonaa euroa). 
 
Syy oikaistun liikevoiton ennusteen parantamiselle on hyvä tuloskehitys Atrian kaikilla liiketoiminta-alueilla. Uusi 
siipikarjatehdas on otettu käyttöön onnistuneesti ja se mahdollistaa liiketoiminnan laajentamisen ja kustannustehokkaan 
tuotannon jatkossa. 
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Uusi ohjeistus: 
Vuonna 2024 Atria-konsernin oikaistun liikevoiton arvioidaan olevan suurempi kuin edellisvuonna (49,6 miljoonaa euroa). 
 
Suotuisa myynnin rakenne ja toimintojen tehostaminen vaikuttavat myönteisesti tuloskehitykseen. Uusi siipikarjatehdas on 
otettu käyttöön onnistuneesti ja se mahdollistaa liiketoiminnan laajentamisen ja kustannustehokkaan tuotannon jatkossa. 
 
Kuluttajien ostovoimaan sekä myynnin rakenteeseen liittyy epävarmuutta vuoden 2024 jälkimmäisellä puoliskolla. Atrian 
hyvä markkina-asema, vahvat tuotemerkit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat teolliset prosessit luovat 
kuitenkin edellytykset liiketoiminnan vakaudelle. 
 
Lisäksi Euroopasta Kiinaan tuotavien elintarvikkeiden tullimaksujen mahdollinen korotus tai tuonnin kielto vaikuttaisi 
toteutuessaan Atrian Suomen sianlihan vientiin ja eurooppalaiseen sianlihamarkkinaan. Atrialla on vakiintuneet 
asiakassuhteet Kiinassa, mikä luo hyvät edellytykset viennin jatkumiselle ja kehittämiselle. 
 
Aiemmin julkaistu ohjeistus oli: 
"Vuonna 2024 Atria-konsernin oikaistun liikevoiton arvioidaan olevan pienempi kuin edellisvuonna (49,6 miljoonaa euroa). 
 
Vuoden 2024 toimintaympäristön odotetaan jatkuvan haastavana erityisesti kuluttajakäyttäytymisen osalta. Nurmon uuden 
siipikarjatehtaan rakentaminen ja asennustyöt ovat edenneet aikataulussa ja tehdas on otettu kokonaisuudessaan 
käyttöön. Suorituskykyä optimoidaan vuoden 2024 aikana. 
 
Haastava markkinatilanne ja uudelle siipikarjatehtaalle asetettujen tehokkuustavoitteiden saavuttaminen vaikuttavat 
vuoden tulokseen. Atrian hyvä markkina-asema, vahvat tuotemerkit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat 
teolliset prosessit luovat kuitenkin edellytykset liiketoiminnan vakaudelle myös vuonna 2024." 

 
Yhtiökokouksen päätökset 2024 
 
Yhtiökokouksen päätökset on julkaistu pörssitiedotteena 23.4.2024. Tiedote on luettavissa Atrian sijoittajasivuilla 
osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2024/. 
 
Yhtiökokous päätti, että yhtiö jakaa 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 0,30 euroa ja pääomanpalautusta 0,30 
euroa eli yhteensä 0,60 euroa per osake, yhteensä 16,9 miljoona euroa. 

 
Osakkeet ja voimassa olevat valtuudet  
 
Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 
19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa 
yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten 
Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Katsauskauden lopussa yhtiön 
hallussa oli omia A-sarjan osakkeita 88 057 kpl (111 102 kpl). Yhtiö luovutti maaliskuussa 23 045 kpl omia osakkeita 
vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluville konsernin avainhenkilöille palkkiona.  
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman 
A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, 
ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. 
Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön 
liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön 
pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi. 
 
Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n 
järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutetaan päättämään omien osakkeiden 
hankkimisesta kaikilta muilta osin. 
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Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden 
hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 
asti. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä 
enintään 5 500 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-
oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta 
esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai 
investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen 
päättämiin tarkoituksiin. 
 
Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua 
vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon 
osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. 
 
Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman antivaltuutuksen, ja on voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen lahjoittamaan enintään 100 000 euroa yhtiön 
voitonjakokelpoisista varoista korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan tai muuhun yleishyödylliseen 
tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen ja samalla valtuutti hallituksen päättämään lahjoitusten maksuaikatauluista sekä 
muista lahjoituksen ehdoista. 
 
Taloudelliset raportit 2024 ja 2025 sekä yhtiökokous 2025 
 
Atria Oyj julkaisee vuoden 2024 aikana vielä yhden osavuosikatsauksen: 
 

 osavuosikatsaus tammi-syyskuu 23.10.2024, noin klo 8.00 
 
Atria Oyj:n tilinpäätöstiedote vuodelta 2024 julkaistaan 13.2.2025 noin klo 8.00.  
 
Varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2025. Osakkeenomistajalla on oikeus osakeyhtiölain mukaisesti saada 
yhtiökokoukselle kuuluva asia yhtiökokouksen käsiteltäväksi, jos hän vaatii sitä kirjallisesti hallitukselta niin hyvissä ajoin, 
että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Vaatimuksen katsotaan tulleen riittävän ajoissa, jos hallitukselle on ilmoitettu 
vaatimuksesta viimeistään 28.2.2025. Pyyntö on lähetettävä perusteluineen tai päätösehdotuksineen kirjallisesti 
osoitteeseen Atria Oyj, Konsernin lakiasiat, Läkkisepäntie 23, 00620 Helsinki. 
 
Vuoden 2024 tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus julkaistaan viikolla 10/2025, sisältäen CSRD-direktiivin ja ESRS-
standardin mukaisen kestävyysraportin sekä sähköisen tilinpäätöksen (European Single Electronic Format / ESEF). Myös 
vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistaan viikolla 10/2025. 
 
Atria Oyj julkaisee vuoden 2025 aikana kaksi osavuosikatsausta ja yhden puolivuosikatsauksen: 
 
- osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 24.4.2025, noin klo 8.00 
- puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 17.7.2025, noin klo 8.00 
- osavuosikatsaus tammi-syyskuu 23.10.2025, noin klo 8.00 
 
Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa www.atria.com. 
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Hallinnointiperiaatteet 
 
Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin sekä palkitsemisraportti on julkaistu 
yhtiön verkkosivuilla www.atria.com. 
 

 
ATRIA OYJ 
Hallitus 
 
Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Kai Gyllström. Yhteydenotot ja haastattelupyynnöt 
viestintäpäällikkö Marja Latvatalon kautta, sähköposti: marja.latvatalo@atria.com, puh. 0400 777 874. 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.atria.com 
 
Puolivuosikatsaus on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com. 
   
  

1.1. – 30.6.2024 
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Konsernituloslaskelma      
 
milj. EUR 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

 
Liikevaihto 454,3 457,2 871,2 885,1 1 752,7 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut * -402,1 -414,5 -780,4 -799,6 -1 581,2 
Bruttokate 52,3 42,7 90,7 85,5 171,5 
      
Myynnin ja markkinoinnin kulut -20,3 -20,7 -38,6 -39,5 -75,1 
Hallinnon kulut * -13,8 -12,2 -26,1 -24,6 -51,5 
Liiketoiminnan muut tuotot 1,1 0,9 1,8 1,3 2,7 
Liiketoiminnan muut kulut -0,9 -0,7 -1,5 -1,8 -47,3 
Liikevoitto 18,4 10,0 26,4 20,9 0,4 
      
Rahoitustuotot ja -kulut -4,2 -3,7 -8,4 -6,9 -13,6 
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista 0,3 0,5 0,4 1,6 2,1 
Voitto ennen veroja 14,5 6,7 18,4 15,6 -11,2 
      
Tuloverot -2,6 -1,6 -2,6 -3,5 -4,1 
Tilikauden tulos 12,0 5,1 15,8 12,1 -15,3 
      
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:      
Emoyhtiön omistajille 11,0 3,8 13,8 10,2 -19,8 
Määräysvallattomille omistajille 1,0 1,3 2,0 1,8 4,5 
Yhteensä 12,0 5,1 15,8 12,1 -15,3 
      
Laimentamaton tulos/osake, € 0,39 0,13 0,49 0,36 -0,70 
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, € 0,39 0,13 0,49 0,36 -0,70 
      
* Oikaistu vertailuvuoden esittämistapaa.      
      

Laaja konsernituloslaskelma  

      
milj. EUR 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
      
Tilikauden tulos 12,0 5,1 15,8 12,1 -15,3 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:      
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi      
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat      
vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,0 
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täyttyessä      
siirretään tulosvaikutteisiksi      
Rahavirran suojaus 0,8 -0,4 -1,3 -13,3 -19,5 
Muuntoerot 1,5 -3,7 -2,5 -5,1 0,4 
Tilikauden laaja tulos 14,2 1,0 11,9 -6,4 -34,4 
      
Laajan tuloksen jakaantuminen:      
Emoyhtiön omistajille 12,2 -0,9 9,9 -8,2 -39,0 
Määräysvallattomille omistajille 2,0 1,8 2,0 1,8 4,5 
Yhteensä 14,2 1,0 11,9 -6,4 -34,4 
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Konsernitase    

    

Varat 

milj. EUR 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

 

Pitkäaikaiset varat    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 531,4 502,7 535,8 

Biologiset hyödykkeet 0,7 0,7 0,7 

Käyttöoikeusomaisuus 20,6 28,0 24,6 

Liikearvo 82,6 118,3 81,0 

Muut aineettomat hyödykkeet 61,1 56,7 53,8 

Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä 20,5 19,9 20,4 

Muut rahoitusvarat 1,0 0,9 0,9 

Lainasaamiset ja muut saamiset 11,7 13,9 10,3 

Laskennalliset verosaamiset 2,3 2,2 2,0 

Yhteensä 731,9 743,2 729,5 
 
Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 130,0 132,1 128,8 
Biologiset hyödykkeet 6,0 5,3 4,9 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 124,5 133,4 115,8 

Rahat ja pankkisaamiset 5,6 22,4 10,1 

Yhteensä 266,1 293,3 259,5 
 
Varat yhteensä 997,9 1 036,5 989,0 

    

Oma pääoma ja velat 
milj. EUR 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

 
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 382,8 419,0 389,0 

Määräysvallattomien osuus 20,0 19,9 22,4 

Oma pääoma yhteensä 402,8 438,9 411,4 
 
Pitkäaikaiset velat    

Lainat 255,9 256,8 256,4 

Vuokrasopimusvelat 12,1 18,4 15,3 

Laskennalliset verovelat 33,9 34,2 32,7 

Eläkevelvoitteet 4,7 4,9 4,7 

Muut korottomat velat 6,9 6,3 6,2 

Varaukset 0,8 0,2 1,0 

Yhteensä 314,3 320,8 316,3 
 
Lyhytaikaiset velat    

Lainat 23,3 19,0 2,8 

Vuokrasopimusvelat 9,1 10,0 9,8 

Ostovelat ja muut velat 248,4 247,7 248,6 

Yhteensä 280,8 276,7 261,2 
 
Velat yhteensä 595,1 597,6 577,6 

Oma pääoma ja velat yhteensä 997,9 1 036,5 989,0 
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Laskelma oman pääoman muutoksista      
         
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
 Osa- Muut SVOP* Muun- Kerty- Yh- Mää- Oma 
 ke- ra- to- neet teen- räys- pää- 
 pää- has- erot voitto- sä vallat- oma 
 oma tot varat  tomien yhteen- 
milj. EUR       osuus sä 

         
Oma pääoma 1.1.2023 48,1 23,0 248,3 -18,1 148,2 449,4 18,4 467,8 
Tilikauden tulos     10,2 10,2 1,8 12,1 
Muut laajan tuloksen erät         

Rahavirran suojaukset  -13,3    -13,3  -13,3 
Vakuutusmatemaattiset 0,0        
voitot eläke-etuuksista     0,0 0,0  0,0 
Muuntoerot    -5,1  -5,1  -5,1 

Muutokset määräysvallattomien         
omistajien osuuksissa     -1,4 -1,4 0,4 -1,0 
Omien osakkeiden hankinta   -1,1   -1,1  -1,1 
Osingonjako 0,0    -19,8 -19,8 -0,8 -20,5 
Oma pääoma 30.6.2023 48,1 9,7 247,2 -23,2 137,2 419,0 19,9 438,9 
         
Oma pääoma 1.1.2024 48,1 3,5 247,3 -17,8 108,0 389,0 22,4 411,4 
Tilikauden tulos     13,8 13,8 2,0 15,8 
Muut laajan tuloksen erät         

Rahavirran suojaukset  -1,3    -1,3  -1,3 
Vakuutusmatemaattiset         
voitot eläke-etuuksista     -0,1 -0,1  -0,1 
Muuntoerot     -2,5  -2,5  -2,5 

Muutokset määräysvallattomien         
omistajien osuuksissa     0,7 0,7 -1,9 -1,2 
Osingonjako/pääoman palautus   -8,4  -8,4 -16,9 -2,5 -19,4 
Oma pääoma 30.6.2024 48,1 2,2 238,8 -20,2 114,0 382,8 20,0 402,8 
         
* Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto, joka sisältää omien osakkeiden arvon -1,0 miljoonaa euroa (31.12.2023: -1,2 milj. euroa). 
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Konsernin rahavirtalaskelma    
 
milj. EUR 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

    
Liiketoiminnan rahavirta    
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 43,4 46,5 117,3 
Rahoituserät ja verot -13,7 -15,3 -24,1 
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 29,8 31,2 93,2 
    
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -20,7 -57,6 -109,5 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot 0,8 0,4 0,5 
Hankitut liiketoimet -11,4 0,0 -0,3 
Myydyt liiketoimet 0,7 0,0 0,0 
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 0,3 0,8 -0,4 
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 1,9 1,1 2,3 
Saadut osingot 0,6 1,6 1,6 
Investointien rahavirta yhteensä -27,9 -53,7 -105,7 
    
Rahoituksen rahavirta    
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,0 50,0 50,0 
Pitkäaikaisten lainojen maksut -0,8 -25,8 -26,2 
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / maksut (-) 20,9 16,5 0,3 
Vuokrasopimusvelkojen pääomaosuus -4,9 -5,0 -10,5 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat -2,6 0,0 0,0 
Määräysvallattomien omistajien pääomasijoitukset 0,0 0,4 0,4 
Omien osakkeiden hankinta 0,0 -1,1 -1,1 
Osinkojen ja pääoman palautuksen maksut -19,4 -20,5 -20,7 
Rahoituksen rahavirta -6,8 14,5 -7,8 
    
Rahavarojen muutos -4,9 -7,9 -20,2 
    
Rahavarat tilikauden alussa 10,1 31,0 31,0 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,5 -0,6 -0,7 
Rahavarat tilikauden lopussa 
 

5,6 22,4 10,1 
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Puolivuosikatsauksen liitetiedot 
 
Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet 
 
Tämä puoliosavuosikatsaus on laadittu IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän 
puolivuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2023 kuitenkin 
siten, että konserni on 1.1.2024 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2023 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n 
julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat.  
 
Puolivuosikatsauksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta sellaisten arvioiden ja 
oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat laadintahetken taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi 
joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot ja olettamukset perustuvat 
katsauskauden lopun näkemyksiin ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä 
arvioista ja oletuksista.  
 
Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2023 
konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteissa. 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tiedotteen lopussa. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät 
tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  
 
Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa 
esitetystä summaluvusta. Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
  



Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024 
  

24 
 

Toimintasegmentit       

       
milj. EUR 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
 
Tuotot kuluttajatuotteista       
Atria Suomi  260,9 266,0 496,1 508,3 1 009,6  
Atria Ruotsi 93,8 87,8 175,9 169,6 330,5  
Atria Tanska & Viro 32,1 30,7 62,6 58,3 119,6  
Eliminoinnit -7,7 -7,4 -13,5 -12,9 -25,9  
Yhteensä 379,2 377,0 721,1 723,3 1 433,7  
       
Tuotot alkutuotannosta       
Atria Suomi  75,2 79,4 149,9 160,6 316,4  
Atria Ruotsi - - - - - 
Atria Tanska & Viro 0,0 0,7 0,2 1,3 2,7  
Kohdistamattomat  - - - - - 
Yhteensä 75,2 80,1 150,1 161,9 319,0  
       
Liikevaihto yhteensä 454,3 457,2 871,2 885,1 1 752,7  
       
Liikevoitto/-tappio *       
Atria Suomi  17,1 12,7 24,2 27,7 50,5  
Atria Ruotsi  1,6 -2,1 1,6 -5,4 -28,3  
Atria Tanska & Viro 1,5 0,6 2,9 0,1 -17,1  
Kohdistamattomat -1,7 -1,3 -2,4 -1,5 -4,8  
Yhteensä 18,4 10,0 26,4 20,9 0,4  
       
Oikaistu liikevoitto/-tappio        
Atria Suomi  17,1 12,7 24,2 27,7 56,1  
Atria Ruotsi  1,6 -2,1 1,6 -5,4 -5,6  
Atria Tanska & Viro 1,5 0,6 2,9 0,1 2,9  
Kohdistamattomat -1,7 -1,3 -2,4 -1,5 -3,7  
Yhteensä 18,4 10,0 26,4 20,9 49,6  
       
Investoinnit       
Atria Suomi  5,2 22,7 12,7 40,4 82,2  
Atria Ruotsi 2,0 6,7 5,1 15,7 25,5  
Atria Tanska & Viro 1,7 0,9 3,4 1,5 3,3  
Yhteensä 8,9 30,2 21,2 57,6 111,0  
       
Poistot ja arvonalentumiset       
Atria Suomi  10,7 9,5 21,5 18,4 43,4  
Atria Ruotsi 3,1 2,6 6,1 5,4 31,8  
Atria Tanska & Viro 1,2 1,1 2,4 2,3 24,7  
Yhteensä 15,0 13,2 30,0 26,1 99,9  
       
* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarkemmin sivulla 2. 



Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024 
  

25 
 

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot 
     
milj. EUR     
     
Tase-erä 30.6.2024 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

 
Varat     
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta     
arvostettavat rahoitusvarat 1,0   1,0 
Johdannaissopimukset 6,0  6,0  
Yhteensä 7,0 0,0 6,0 1,0 
     
Velat     
Johdannaissopimukset 3,8  3,8  
Yhteensä 3,8 0,0 3,8 0,0 
     
     
Tase-erä 31.12.2023 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

 
Varat     
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta     
arvostettavat rahoitusvarat 0,9   0,9 
Johdannaissopimukset 7,4  7,4  
Yhteensä 8,3 0,0 7,4 0,9 
     
Velat     
Johdannaissopimukset 3,1  3,1  
Yhteensä 3,1 0,0 3,1 0,0 
     
Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.   
     
Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat. 
Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna). 
Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin. 
     
Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta. 

 
 
Lähipiiriliiketoimet      
      
milj. EUR      
      
Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet: 
      
 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Myynnit 7,0 6,4 13,6 12,4 26,3 
Ostot -28,1 -26,5 -55,4 -53,6 -110,3 
      
   30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
Saamiset   2,2 1,7 2,7 
Velat   7,9 6,8 7,3 
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Hankitut liiketoimet 
 
Atria osti 2.5.2024 ruotsalaisen valmisruokayhtiö Gooh!:n koko osakekannan. Gooh! oli Lantmännen Cerealian 
liiketoimintayksikkö. Tuotantolaitos sijaitsee Järnassa Tukholman alueella ja yhtiöllä on 65 työntekijää. Yhtiö on tuoreiden 
mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. 
Sen jakelukanavat ovat vakiintuneita. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin suurimmissa päivittäistavarakauppaketjuissa ja 
myyntiautomaateissa. 
 
Gooh!:n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja liiketoiminta on kannattavaa.  
 
Gooh! on tunnettu ja arvostettu valmisruokabrändi Ruotsissa. Gooh!:n tuotevalikoima täydentää Atrian 
valmisruokatarjontaa ja tarjoaa uusia mahdollisuuksia kuluttajalähtöiseen tuotteistukseen Ruotsin markkinoilla.  
 
Yrityskaupalla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta Atrian taloudelliseen asemaan tai tulokseen. 

 
milj. EUR  

 Alustavat käyvät  
Gooh! arvot 2.5.2024  
  
Hankintahinta  11,4  
  
Yhtiön varat ja velat, yhdistämisessä käytetyt 
käyvät arvot: 

 
  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1,7  
Aineettomat hyödykkeet 8,7  
Vaihto-omaisuus 0,8  
Varat yhteensä 11,2  
   
Laskennallinen verovelka 1,8  
Lyhytaikaiset velat 0,5  
Velat yhteensä 2,2  
   
Nettovarat 9,0  
   
Liikearvo hankinnasta 2,4  
   
Rahassa maksettava kokonaiskauppahinta 11,4  
Yrityskaupan rahavirtavaikutus  11,4  
  
Laskelma on alustava.   

 
 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat 
 
Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 
100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia 
vuonna 2021. 

 
Myydyt liiketoimet 
 
Atria Suomi myi 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle 30.1.2024. Best-In Oy valmistaa 
lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Yhtiön tuotantolaitos sijaitsee Kuopion 
Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Myynnillä ei ole merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen eikä 
nettovarallisuuteen. 
 
Best-In Oy raportoidaan Atria-konsernin luvuissa 1.2.2024 alkaen osakkuusyhtiönä.  
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Vastuut    
   
milj. EUR 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

 
Velat, joiden vakuudeksi on annettu     
kiinnityksiä tai muita vakuuksia    
Lainat rahoituslaitoksilta  7,0 8,0 7,4 
Eläkelainat 4,9 4,5 4,7 
Yhteensä 11,9 12,4 12,2 
    
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset     
Kiinteistökiinnitykset  6,0 6,1 6,1 
Yrityskiinnitykset  3,0 3,6 3,6 
Yhteensä 9,0 9,7 9,7 
    
Taseeseen sisältymättömät vastuu-    
sitoumukset    
Takaukset 0,1 0,1 0,1 
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Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut   
     
Atria julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella myös muita yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja,    

jotka ovat johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.    

   

Tunnuslukujen laskentakaavat:   

     

Oikaistu liikevoitto/-tappio,   Yhtiö julkaisee liikevoiton, voiton ennen veroja ja tilikauden voiton ohella    

oikaistu voitto/tappio ennen veroja  oikaistun liikevoiton, oikaistun voiton ennen veroja ja oikaistun tilikauden   

ja oikaistu tilikauden voitto/tappio  voiton kuvatakseen varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitystä ja   

  parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Lukuihin tehtäviä   

  oikaisuja voivat olla esimerkiksi tavanomaiseen liiketoimintaan    

  kuulumattomat tapahtumat kuten toiminnan uudelleenjärjestelyt,    

  liiketoimintojen myynneistä johtuvat myyntivoitot ja -tappiot,    

  arvonalentumiset ja merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut.    

     

Bruttoinvestoinnit = Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sisältäen   

  hankitut liiketoimet   

     

Vapaa kassavirta = Liiketoiminnan kassavirta - investointien kassavirta   

     

FTE = Raportointikauden tehdyt työtunnit    

  Raportointikauden työpäivien lukumäärä * normaalityöaika per päivä 

     

Oman pääoman tuotto (%) = Tilikauden voitto/tappio * 100 

  Oma pääoma keskimäärin   

     

Oikaistu oman pääoman = Oikaistu tilikauden voitto/tappio * 100 

tuotto (%)  Oma pääoma keskimäärin   

     

Oikaistu oman pääoman = Oikaistu tilikauden voitto/tappio, rullaava 12 kk * 100 

tuotto (%), rullaava 12 kk  Oma pääoma (keskimäärin 12 kk)   

     

Sijoitetun pääoman tuotto (%) = Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut * 100 

  Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin    

     

Oikaistu sijoitetun = Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut * 100 

pääoman tuotto (%)  Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin   

     

Oikaistu sijoitetun pääoman = Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut, rullaava 12 kk * 100 

tuotto (%), rullaava 12 kk  Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin 12 kk)   

     

Omavaraisuusaste (%) = Oma pääoma  * 100 

  Taseen loppusumma - saadut ennakot   

     

Korolliset velat = Lainat + vuokrasopimusvelat   

     

Velkaantumisaste (%) = Korolliset velat * 100 

  Oma pääoma   

     

Korolliset nettovelat = Korolliset velat - rahavarat   

     

Nettovelkaantumisaste (%) = Korolliset velat - rahavarat * 100 

  Oma pääoma   

     

Oikaistu käyttökate = Oikaistu liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset   
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Nettovelka/oikaistu käyttökate, = Nettovelat kauden lopussa   

rullaava 12 kk  Oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk   

     

Laimentamaton tulos / osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto   

  Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo   

     

Oikaistu laimentamaton = Emoyhtiön omistajille kuuluva oikaistu tilikauden voitto 

tulos / osake  Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo   

     

Oma pääoma / osake  = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

  Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa   

     

Osakekohtainen osinko = Tilikauden osingonjako   

  Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa   

     

Osinko / tulos (%) = Osinko / osake * 100 

  Tulos / osake (EPS)   

     

Oikaistu osinko / tulos (%) = Osinko / osake * 100 

  Oikaistu tulos / osake (oikaistu EPS)   

     

Efektiivinen osinkotuotto (%) = Osinko / osake * 100 

  Tilikauden päätöskurssi   

     

Hinta / voittosuhde (P/E) = Tilikauden päätöskurssi   

  Tulos / osake   

     

Oikaistu hinta / voittosuhde (P/E) = Tilikauden päätöskurssi   

  Oikaistu tulos / osake   

     

Keskikurssi = Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto   

  Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden laimentamaton 

  keskimääräinen lukumäärä   

     

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa * viimeinen pörssikurssi kauden lopussa 

     

Osakkeiden vaihto (%) = Osakkeen vaihtomäärä tilikauden aikana * 100 

  A-sarjan osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä   

     

   

     

 


